

## **Finn - Teknik ApS**

Vejlemosevej 31

2840 Holte

CVR-nr. 83047712

## **Årsrapport for 2017**

41. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. maj 2018

---

Ole Vagn Talbro  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Finn - Teknik ApS Vejlemosevej 31 2840 Holte
<b>CVR-nr.</b>	83047712
<b>Stiftelsesdato</b>	28. januar 1977
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Ole Vagn Talbro , Direktør
<b>Revisor</b>	TORSTEN RASMUSSEN Godkendt Revisionsanpartsselskab Bjælkevangen 3 2690 Karlslunde CVR-nr.: 34901295
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Erhverv Direkte Holmens Kanal 2-12 1092 København K

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og service af hydrauliske pressemaskiner til industrielt brug. Varerne importeres ved agenturaftaler med udenlandske producenter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 88.806, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 582.544, og en egenkapital på kr. 404.817.

Regnskabsårets resultat anses for tilfredsstillende.

Som konsekvens af den positive udvikling har selskabet tilbagebetalt den ansvarlige lånekapital i regnskabsåret.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en neutral til positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>257.793</b>	<b>267.110</b>
Distributionsomkostninger	1	-93.729	-78.718
Administrationsomkostninger	1	-49.826	-48.784
<b>Driftsresultat</b>		<b>114.238</b>	<b>139.608</b>
Finansielle omkostninger		-134	-16
<b>Resultat før skat</b>		<b>114.104</b>	<b>139.592</b>
Skat af årets resultat	2	-25.298	-30.852
<b>Årets resultat</b>		<b>88.806</b>	<b>108.740</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		88.806	108.740
<b>Resultatdisponering</b>		<b>88.806</b>	<b>108.740</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		130.323	163.515
<b>Varebeholdninger</b>		<b>130.323</b>	<b>163.515</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.686	84.529
Udskudte skatteaktiver		10.700	11.600
Tilgodehavende selskabsskat		602	0
Periodeafgrænsningsposter		2.225	2.084
<b>Tilgodehavender</b>		<b>127.213</b>	<b>98.213</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>325.008</b>	<b>753.271</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>582.544</b>	<b>1.014.999</b>
<b>Aktiver</b>		<b>582.544</b>	<b>1.014.999</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		204.817	116.011
<b>Egenkapital</b>	3	<b>404.817</b>	<b>316.011</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.269	87.025
Selskabsskat		0	3.952
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.458	105.665
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav		0	502.346
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>177.727</b>	<b>698.988</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>177.727</b>	<b>698.988</b>
<b>Passiver</b>		<b>582.544</b>	<b>1.014.999</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1	1
---	---

**2017**

**2016**

### 2. Skat af årets resultat

Aktuel selskabsskat

-24.398

-28.952

Forskydning i udskudt skat

-900

-1.900

**-25.298**

**-30.852**

### 3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	200.000	116.011	316.011
Forslag til årets resultatdisponering		88.806	88.806
	<b>200.000</b>	<b>204.817</b>	<b>404.817</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Vagn Talbro

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-086163093948

IP: 109.56.0.213

2018-05-30 14:43:22Z

NEM ID 

## Torsten Rasmussen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:34901295-RID:71476895

IP: 90.184.50.2

2018-05-30 14:45:36Z

NEM ID 

## Ole Vagn Talbro

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-086163093948

IP: 109.56.0.213

2018-05-30 15:01:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TMPKO-T0ZQ6-NMY4G-XLHFM-OFL5K-5V3E4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>